
1

			 

	

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1.	 Zaključak o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 

2.	 Zaključak o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja 

3.	 Zaključak o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica 

4.	 Zaključak o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXXII 5. lipnja 2025. Broj: 4



2

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 024-01/25-01/08
UR.BROJ: 238-26-25-2
Rugvica, 05.06.2025.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 05.06.2025. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika i članova 

Mandatnog povjerenstva
I.

U Mandatno povjerenstvo imenuju se:

-	 za predsjednicu: Paula Jozipović
-	 za članove:
1.	 Tomislav Mayer Kralj
2.	 Emil Majstorović

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnice
Jedinstvenog upravnog odjela
Ana Baštijanović, dipl.oecc. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 024-01/25-01/08
UR.BROJ: 238-26-25-3
Rugvica, 05.06.2025.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanja

I.
U Odbor za izbor i imenovanja imenuju se:

-	 za predsjednicu: Ivana Jakovljević
-	 za članove:
1.	 Ilija Ravlić
2.	Velimir Krznar

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

                         Predsjedatelj konstituirajuće sjednice
                                                                      Općinskog vijeća

                                                        Nenad Jakšić v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 024-01/25-01/08
UR.BROJ: 238-26-25-4
Rugvica, 05.06.2025.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Rugvica

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica izabran je 

Nenad Jakšić.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

Predsjedatelj konstituirajuće sjednice
                                                                      Općinskog vijeća

                                                                 Nenad Jakšić v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 024-01/25-01/08
UR.BROJ: 238-26-25-5
Rugvica, 05.06.2025.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Rugvica

I.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica izabran je 

Emil Majstorović.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

                                                                            
                                                   Predsjednik Općinskog vijeća

                                                                Nenad Jakšić v.r.

I.1.

I.2.

I.3.

I.4.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


